[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2017

     № 440
О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов
на ремонт сетей теплоснабжения
На основании решения Думы Колпашевского района от 30.05.2017 № 47 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на ремонт сетей теплоснабжения», в соответствии с соглашением о предоставлении бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» иных межбюджетных трансфертов на выполнение мероприятий по благоустройству населенных пунктов от 17.06.2017 № 227 (далее по тексту — Соглашение), в целях организации теплоснабжения Колпашевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что в 2017 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» осуществляет выполнение мероприятий по ремонту сетей теплоснабжения г. Колпашево.
2. Установить, что выполнение мероприятий по ремонту сетей теплоснабжения г. Колпашево осуществляется за счет средств иных межбюджетных трансфертов (далее по тексту — ИМБТ), выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение», в соответствии с Соглашением в сумме 1 160 000,00 рублей.
3. Отделу управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения (Волков А.А.):
1) обеспечить выполнение условий Соглашения;
2) предоставить отчет о выполнении мероприятий, указанных в п.2 настоящего постановления, с предоставлением копий документов, подтверждающих их выполнение, в отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района в установленном порядке и в установленные сроки.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения (Шандра О.Н.):
1) обеспечить использование средств в соответствии с заключенными договорами (муниципальными контрактами) в срок до 20.12.2017 года;
2) совместно с отделом управления муниципальным хозяйством предоставить отчет об использовании средств ИМБТ в отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского района в установленном порядке;
3) в случае наличия неиспользованного остатка ИМБТ обеспечить его возврат в бюджет Колпашевского района в срок до 23.12.2017.
5. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации   Колпашевского городского  поселения Волкова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5 06 66